АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 января   2020 года                                                                   № 45

                                                                                         Экз.№___

р.п. Николаевка

О внесении изменений

в постановление Администрации

муниципального образования

 «Николаевский район» Ульяновской области

от 18.10.2019 № 896

     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области от 18.10.2019 № 896 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», следующие изменения:

1.1. Раздел 2.4 административного регламента изложить в следующей редакции:

«2.4 Предоставление муниципальной услуги осуществляется в срок не более

14 рабочих дней со дня поступления заявления в уполномоченный орган.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Николаевский район»                                                                       С.А.Кузин